
 

NÁZEV DOKUMENTU: DATUM KONÁNÍ: 2023-10-17 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY ESOZ 
POČRT PŘÍLOH: 0 

STRANA: 1 z 2 

MÍSTO KONÁNÍ: Konferenční místnost, pracoviště SZŠ 

 

8-PP01-004 / REV 1                                                                                18/V/2007  1 / 2 

 

 
Přítomni: Ing. Ladislav Drlý, Ing. Jan Mareš, Jana Mikšovská, Mgr. Renata Srbková, Bc. Antonín 

Snášel, Mgr. Marcela Malíková 

Omluveni: Tomáš Krejčí, Jana Arendášová, Ing. Bc. Lucie Šimková 

Hosté: Ing. Lenka Demjanová 

Jednání zahájil a řídil: Mgr. Marcela Malíková 

 

Program jednání: 

1) Zahájení zasedání 

 

2) Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2022/2023 

 

3) Doplňovací volby do ŠR 

 

4) Plán práce na školní rok 2023/2024, ekonomické ukazatele 

 

5) Diskuse 

 

6) Závěr zasedání 

 

Program jednání podle jednotlivých bodů: 

Mgr. Marcela Malíková shrnula informace od posledního jednání ŠR.  

4. října byla členům ŠR zaslána elektronicky Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 22/23 a 

Vlastní hodnocení školy. Přítomní členové ŠR Výroční zprávu schválili. 

Vedení školy bylo doporučeno zvážení možnosti doplnit pro další období Výroční zprávu o přehled 

kontrol a přehled výsledků soutěží, do kterých se škola zapojila. 

Členům ŠR byly předloženy k seznámení protokoly o kontrolách provedených Českou školní inspekcí 

v květnu a červnu 2023. 

Školská rada má nyní 7 členů. Připravují se doplňovací volby. Jana Arendášová již není členkou ŠR, 

dcera ukončila vzdělávání. Ing. Bc. Lucie Šimková se vzdala svého mandátu 9. 10. 2023. Nově 

navrženou členkou za zřizovatele je Mgr. Jana Rejhonová, čekáme na schválení Radou Ústeckého kraje. 

 

Ing. Lenka Demjanová informovala ŠR o průběhu loňského školního roku ve vzdělávání – příprava žáků 

na závěrečné a maturitní zkoušky, výsledky závěrečných a maturitních zkoušek, přijímací řízení, počet 

nově přijatých žáků. 

Dále byli členové ŠR informováni: 

• O oborech vzdělání a naplněnosti tříd 

• O celkovém počtu tříd a žáků ve škole (v porovnání se zahajovacím výkazem v loňském 

školním roce) 



 

NÁZEV DOKUMENTU: DATUM KONÁNÍ: 2023-10-17 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ ŠKOLSKÉ RADY ESOZ 
POČRT PŘÍLOH: 0 

STRANA: 2 z 2 

MÍSTO KONÁNÍ: Konferenční místnost, pracoviště SZŠ 

 

8-PP01-004 / REV 1                                                                                18/V/2007  2 / 2 

 

• O Phmax školy 

• O počtech pedagogů a nepedagogů školy 

• O jednotném přijímacím řízení a plánovaných úpravách od ledna 2024 (chystaná novela 

školského zákona) 

• O zahájení stavebních prací na revitalizaci komplexu budov Obchodní akademie 

• O zahájení stavebních prací na projektu konektivity školy 

• O náborové činnosti (výstavy vzdělávání, dny otevřených dveří, návštěvy základních škol, 

týden odborných dovedností, programy pro ZŠ, oslovení cílové skupiny prostřednictvím 

sociálních sítí) 

• O odborné praxi a odborném výcviku včetně spolupráce se sociálními partnery 

 

Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2022/2023 byla schválena 6 členy školské rady.  

 

Datum a místo příštího jednání:  

- Podle potřeby 

 

Přílohy: 

- Prezenční listina 

- Pozvánka na jednání ŠR 

- Protokoly o kontrole ČŠI 

 

 

Mgr. Marcela Malíková 

  

Bc. Antonín Snášel 

Zapsala Ověřil 

  

 


